
RP-0211-162/2020 
 
 

Zarządzenie nr 162/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 września 2020 roku 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Doświadczeń na Zwierzętach  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 24 ust. 5 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się prof. dr. hab. Krzysztofa W. Nowaka na Pełnomocnika Rektora ds. 

Doświadczeń na Zwierzętach, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 
2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:   

1) udzielanie wsparcia merytorycznego z zakresu wykorzystywania zwierząt do celów 
naukowych lub edukacyjnych; 

2) nadzór nad pracami zespołów doradczych ds. dobrostanu zwierząt, w tym opiniowanie 
ich sprawozdań; 

3) współpraca z inspekcją weterynaryjną w zakresie przeprowadzania doświadczeń na 
zwierzętach w UPP; 

4) udostępnianie informacji dotyczących przeprowadzania doświadczeń na zwierzętach  
w UPP; 

5) koordynowanie szkoleń z zakresu przeprowadzania doświadczeń na zwierzętach. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 89/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
30 września 2016 roku w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Doświadczeń na 
Zwierzętach.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


